МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 октября  2014 года

                 № 276
О внесении изменений и признании

утратившим силу отдельных нормативных

правовых актов Судоверфского сельского

поселения по налогу на имущество физических лиц

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 N 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц"» и письмом УФНС России по Ярославской области от 21.05.2014 № 14-36/5/06700@, руководствуясь Уставом Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1.  Внести изменения в решение Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 14.11.2012 № 160 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Судоверфского сельского поселения», изложив пункт 3 в новой редакции:

«3.  Уплата налога производится в срок, установленный статьёй 5 Закона РФ от 09.12.1991 N 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц".».

2. Признать утратившим силу решение Муниципального
Совета Судоверфского сельского поселения от 27.05.2014г. № 257 «О внесении изменений
в решение Муниципального совета Судоверфского сельского поселения от 14.11.2012 № 160 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Судоверфского сельского поселения».

   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.
            4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении  одного месяца со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

____________________ Е.В. Дымская

	         Глава Судоверфского сельского

         поселения

        __________________ Н.К. Смирнова